Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
22.09.2011
№
110-37-1065-11

г.Саянск

О приведении муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.02.2009г. № 110-37-51-9 «О типовых формах документации об аукционе, конкурсной документации и запроса котировок» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 18.02.2009 г. №№ 29-34, вкладыш «официальная информация», стр. 2-6) в редакции постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.12.2009 г. № 110-37-885-9 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 10.02.2009г. № 110-37-51-9 «О  типовых формах документации об аукционе, конкурсной документации  и запроса котировок» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 14.01.2010 г. №№ 1-7, вкладыш «официальная информация», стр. 1).
 1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.12.2010г. № 110-37-1009-10 «О создании комиссии по проведению совместных торгов в форме открытого аукциона на поставку  продуктов питания для муниципальных детских дошкольных учреждений города Саянска» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 09.12.2010 г. №№ 324-331, вкладыш «официальная информация», стр. 10).
1.3. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.12.2010г. № 110-37-1113-10 «О создании комиссии по проведению совместных торгов в форме открытого конкурса на оказание услуг по организации ежедневного горячего питания для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «город Саянск», детей, посещающих лагеря дневного пребывания, организованные на базе общеобразовательных учреждений в период каникул» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 13.01.2011 г. №№ 1-7, вкладыш «официальная информация», стр. 5).
1.4. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.03.2011г. № 110-37-210-11 «О создании комиссии по проведению совместных торгов в форме открытого аукциона в электронной форме ОАЭФ-14-2011 «Поставка продуктов питания для муниципальных детских дошкольных учреждений города Саянска во втором квартале 2011 году»» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 31.03.2011 г. № 55, вкладыш «официальная информация», стр. 2).
1.5. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.05.2011г. № 110-37-511-11 «О создании комиссии по проведению совместных торгов в форме открытого аукциона в электронной форме «Выполнение работ по замене оконных заполнений»» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 09.06.2011 г. № 65, вкладыш «официальная информация», стр. 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования  «город Саянск»

М.Н. Щеглов

Исполнитель:

Бескубская Л.М.

5-62-43